
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                 РЕШЕНИЕ 
 

  

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ  

В БЮДЖЕТ ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2011 ГОД  

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2012 И 2013 ГОДОВ 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в городе Вологде, на основании статьи 31 

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в Бюджет города Вологды на 2011 год и плановый период 2012 и 

2013 годов, утвержденный решением Вологодской городской Думы от 24 декабря 

2010 года № 518, следующие изменения: 

1.1. В подпункте 1.1.1  пункта 1.1 цифры «5 390 309,0» заменить цифрами 

«5 509 902,4». 

1.2. В подпункте 1.1.2  пункта 1.1 цифры «5 777 566,6» заменить цифрами 

«5 910 532,0». 

1.3. В подпункте 1.1.3 пункта 1.1 цифры «387 257,6» заменить цифрами 

«400 629,6». 

1.4. В подпункте 1.2.2 пункта 1.2 цифры «5 754 605,3» заменить цифрами 

«5 739 531,8». 

1.5. В подпункте 1.2.3 пункта 1.2 цифры «425 795,9» и «10,0» заменить 

цифрами «410 722,4» и «9,6» соответственно. 

1.6. В пункте 1.5 цифры «802 675,7», «1 175 041,3» и «1 607 041,3» 

заменить цифрами «440 894,6», «798 448,3» и «1 230 448,3» соответственно. 

1.7. В пункте 1.6 цифры «918 015,7», «1 608 381,3», «2 221 373,3» заменить 

цифрами «556 234,6», «1 231 788,3», «1 844 780,3» соответственно. 

1.8. В абзаце пятом подпункта 3.4.2 пункта 3.4 слова «Поликлиника № 1 – 

Центр – Поликлиника № 1», «Машиностроительная – Екимцево», «ВПИ – 

Розочка» заменить словами «Машиностроительная – Екимцево», «Дальняя – 

Поликлиника – ВПЗ», «Архангельская – Поликлиника – Ветлечебница», 

«Больничный комплекс – Поликлиника – Берег».   

1.9. Подпункт 3.4.4 пункта 3.4 исключить. 

 

 

Принято Вологодской городской Думой 

10 марта 2011 года 



1.10. Раздел 3 дополнить новым пунктом 3.5 следующего содержания: 

«3.5. Установить, что из бюджета города Вологды в 2011 и 2012 годах 

выделяется субсидия Вологодской городской общественной организации 

«Дружинник» для организации работы по обеспечению привлечения населения к 

добровольному участию в охране общественного порядка на территории города 

Вологды в сумме 1 200,0 тыс. рублей на каждый финансовый год.». 

1.11. Пункты 3.5 и 3.6 считать соответственно пунктами 3.6 и 3.7.  

1.12. В абзаце втором пункта 3.7 (в новой нумерации) цифры «20 000,0» 

заменить цифрами «11 100,0». 

1.13. В абзаце втором пункта 4.4 цифры «28 532,8» заменить цифрами 

«14 398,8». 

1.14. В абзаце первом пункта 3 приложения № 18 слова «Поликлиника № 1 

– Центр – Поликлиника № 1», «Машиностроительная – Екимцево», «ВПИ – 

Розочка» заменить словами «Машиностроительная – Екимцево», «Дальняя – 

Поликлиника – ВПЗ», «Архангельская – Поликлиника – Ветлечебница», 

«Больничный комплекс – Поликлиника – Берег».   

1.15. Приложения №№ 1-3, 5, 6, 8-15, 19-21 изложить в новой редакции 

согласно приложениям №№ 1-16 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных Интернет-сайтах Вологодской городской 

Думы и Администрации города Вологды. 

  

 

 

 

 

 

Глава города Вологды               Е.Б. Шулепов 

 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

10 марта 2011 года 

№  588 


